• Portaprezzo universale con adesivo, inclinato 90°
 • Portaprezzi per etichette H.max 32 e 40 mm
 • Lato “A”: standard 28 mm (fino a 40 mm per un minimo d'ordine di
3.000 m)
 • Standard con adesivo trasparente H.9 mm (con adesivo schiuma su
richiesta)
* Minimo ordine: 3.000 m
Scheda prodotto:
PORTAPREZZO UNIVERSALE CON ADESIVO - ANGOLO 90°
Dettagli
famiglia
Codice Etichetta
H.max Lato A H.
Adesivo Colore Lunghezza Conf. NB
DS03032WH1000 32 mm 28 mm 9 mm Bianco 1000 mm 125
pz *
DS03032WH1330 32 mm 28 mm 9 mm Bianco 1330 mm 125
pz *
DS03032TR1000 32 mm 28 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 125
pz
DS03032TR1330 32 mm 28 mm 9 mm Trasparente 1330 mm 125
pz
Dettagli
famiglia
Codice Etichetta
H.max Lato A H.
Adesivo Colore Lunghezza Conf. NB
DS03032SCSP 32 mm Special size fino 40
mm A richiesta Special
color
Lunghezza
speciale
125
pz *
DS03040WH1000 40 mm 28 mm 9 mm Bianco 1000 mm 100
pz *
DS03040WH1330 40 mm 28 mm 9 mm Bianco 1330 mm 100
pz *
DS03040TR1000 40 mm 28 mm 9 mm Trasparente 1000 mm 100
pz
DS03040TR1330 40 mm 28 mm 9 mm Trasparente 1330 mm 100
pz
DS03040SCSP 40 mm Special size fino 40
mm A richiesta Special
color
Lunghezza
speciale
100
pz *